
 

_________________________________________________________________________________________________________________ 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z o. o. z siedzibą w Zielonej Górze (65-046), 
ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego Rejestr przedsiębiorców 
nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 15 790 000,00 złotych. Numer rejestrowy 

BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 

 

Zielona Góra, 2024-05-20 
 
Nr referencyjny: NZ.261.17.2024 
 
Postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji 
na: Sukcesywne dostawy sprzętu jednokrotnego użytku. 
 
 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Zamawiający, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. 2023 poz. 1605), zamieszcza informację z otwarcia ofert, które odbyło 

się w dniu 20.05.2024 r. 

 

ZESTAWIENIE ZŁOŻONYCH OFERT W WW. POSTĘPOWANIU 

Nr 
oferty 

 
NAZWA I ADRES WYKONAWCY 

 

Wartość oferty 
brutto [PLN] 

CZĘŚĆ NR I 

1. 
Billmed Sp. z o.o. 

 ul. Krypska 24/1, 04-082 Warszawa  
NIP 113-00-07-544 

 
28 512,00 

 

2. 
PROMED S.A., 

ul. Działkowa 56, 02-234 Warszawa 
NIP 118-00-62-976 

18 144,00 

CZĘŚĆ NR II 

1.  
ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k. 

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
NIP 6481997718 

106 446,53 

CZĘŚĆ NR III 

1.  
Aesculap Chifa Sp. z o.o. 

ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 
NIP 788 00 08 829 

71 534,45 

2.  
FAPOMED POLSKA Sp. z o.o. 

 ul. Okopowa 47/53, 01-059 Warszawa  
NIP 7792447771 

 
54 751,68 



 

_________________________________________________________________________________________________________________ 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z o. o. z siedzibą w Zielonej Górze (65-046), 
ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego Rejestr przedsiębiorców 
nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 15 790 000,00 złotych. Numer rejestrowy 

BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 

 

3.  
Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa  
NIP 849-00-00-039 

40 348,80 

CZĘŚĆ NR IV 

1.  
Cedical Sp. z o.o.  

Al. Jerozolimskie 200, lok. 213A, 02-486 Warszawa 
NIP 9522204982 

42 206,40 

CZĘŚĆ NR V 

1.  
Olympus Polska sp. z o. o. 

ul. Wynalazek 1, 02-677 Warszawa 
NIP 5221651738 

363 636,00 

CZĘŚĆ NR VI 

1.  
Billmed Sp. z o.o. 

 ul. Krypska 24/1, 04-082 Warszawa  
NIP 113-00-07-544 

 

103 680,00 

CZĘŚĆ NR VII 

1.  
Medela Polska Sp. z o.o. 

ul. Wy brzeże Gdyńskie 6D, 01 531 Warszawa 
NIP 524 271 34 33 

61 560, 00 

CZĘŚĆ NR VIII – BRAK OFERT 

CZĘŚĆ NR IX  

1. 
MAR-FOUR Marian Siekierski w spadku 

95-050 Konstantynów Łódzki, ul. Srebrzyńska 5/7 
NIP  7291540258 

99 210, 96  

CZĘŚĆ NR X 

1.  
Becton Dickinson Polska Sp. z o.o. 
Osmańska 14, 02-823 Warszawa 

NIP 5271055984 
1 353,02 

2.  
Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa  
NIP 849-00-00-039 

1 287,25 



 

_________________________________________________________________________________________________________________ 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z o. o. z siedzibą w Zielonej Górze (65-046), 
ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego Rejestr przedsiębiorców 
nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 15 790 000,00 złotych. Numer rejestrowy 

BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 

 

 

 

 

Kierownik 

Działu Zaopatrzenia Medycznego  

Jarosław Bąk 

(podpis na oryginale) 

 

CZĘŚĆ NR XI 

1.  
Cedical Sp. z o.o.  

Al. Jerozolimskie 200, lok. 213A, 02-486 Warszawa 
NIP 9522204982 

36 547,20 

CZĘŚĆ NR XII  

1. 
MIRO Sp. z o.o. 

 ul. Mińska 25B lok. U1, 03-808 Warszawa  
NIP 6971934576 

17 344,80 

CZĘŚĆ NR XIII 

1.  
Albis Mazur Sp. z o.o.  

ul. Stawiszyńska 10 lok.2, 62-800 Kalisz 
 NIP 6182139326 

15 863,04 


